

Miasto Oświęcim

ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim

www.oswiecim.pl

Znak sprawy: ZP.271.7.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaproszenie do składania oferty cenowej w postępowaniu, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta Oświęcim**, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

PYTANIE nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

PYTANIE nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania, w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

PYTANIE nr 4:

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż weryfikacja informacji zawartych w ofertach, dotyczących proponowanego sprzętu oraz okresu gwarancji, zostanie przeprowadzona na podstawie Formularza cenowego właściwego dla danej części zamówienia. Formularz ten powinien zawierać szczegółowe opisy oferowanych urządzeń wraz z informacjami pozwalającymi na ocenę ich zgodności z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania wszelkie dostępnych środków (w tym między innymi informacje o produkcie dostępne w sieci internet) w celu oceny zgodności oferowanych produktów z wymogami Zamawiającego.

PYTANIE nr 5:

Czy w Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga podania marki/producenta i modelu oferowanego sprzętu spełniającego wymogi Zamawiającego.

PYTANIE nr 6:

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma obowiązku, aby warunki gwarancyjno-serwisowe wynikały bezpośrednio z numeru katalogowego (Part Number) oferowanego produktu, konkretnej opcji serwisowej z podanym PN ani z oświadczenia producenta. Warunki gwarancji zostały określone w dokumencie gwarancyjnym, stanowiącym załącznik do umowy.

PYTANIE nr 7:

Kto ma być gwarantem - dostawca czy producent? Od tego zależy jakość dostarczonego sprzętu. Jest to bardzo ważne, gdyż jedno z kryteriów dotyczy czasu gwarancji. Za dodatkową gwarancję producenta należy dodatkowo zapłacić.

Odpowiedź:

Warunki gwarancji zostały szczegółowo i przejrzysto określone w dokumentach zamówienia, w tym we wzorze umowy i dokumencie gwarancyjnym. To ten dokument definiuje zakres odpowiedzialności za jakość dostarczonego sprzętu oraz sposób realizacji świadczeń gwarancyjnych.

PYTANIE nr 8:

Czy w części II dotyczącej laptopa, w punkcie Porty/wejścia/wyjścia: 1x HDMI, 2x USB 3.2 Gen 1 Typ A, 1x USB 3.2 Gen 1 Typ A, złącze słuchawkowe/mikrofonowe combo, złącze zasilania nie zaistniała pomyłka w portach USB? Czy wszystkie porty mają być USB 3.2 Gen 1 Typ A?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w opisie portów wystąpiła nieścisłość. Laptop powinien być wyposażony w co najmniej dwa porty USB typu A oraz co najmniej jeden port USB typu C.

Zamawiający zmienia treść Formularza cenowego dla części 2 zamówienia zgodnie z udzieloną odpowiedzią. AKTUALNY Formularz cenowy dla części 2 zamówienia dołączony jest do niniejszych wyjaśnień.